平成 26 年３月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社フジオフードシステム

代 表 者 代表取締役 藤 尾  政 弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７５２）

問合せ先 取締役経営管理本部長 九鬼祐一郎

ＴＥＬ 06-6882-0640

新株予約権（有償ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 2 月 21 日開催の取締役会において発行決議しました新株予約権に関し、未定

となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

     750個

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

   当社取締役・執行役員   ９名   750個

３．新株予約権の目的である株式の種類および数

   当社普通株式 750株

ご参考

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、平成26年2月21日の「新株

予約権（有償ストックオプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上